РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от ___25.10.2013г._  № __44___

с. Новоклязьминское

О назначении даты проведения публичных  (общественных)
слушаний по проекту решения  Совета Новоклязьминского сельского

поселения «О бюджете Новоклязьминского сельского поселения на
2014 год и плановый период  2015-2016 годов»

   Руководствуясь   Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации  (в
действующей редакции), в  соответствии с Федеральным законом №131-
ФЗ  от  06.10.2003  года  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Новоклязьминского
сельского  поселения,  в  целях  бюджетных  правоотношений,  Совет
Новоклязьминского сельского поселения р е ш и л :

    1.  Провести  публичные  слушания  по  проекту  решения   Совета
Новоклязьминского сельского поселения «О бюджете Новоклязьминского
сельского поселения на 2014 год и плановый период  2015-2016 годов»
07.11.2013  года  в  14-00  час.  в  зале  заседания  администрации
Новоклязьминского  сельского  поселения,  находящегося  по  адресу:
с.Новоклязьминское, ул.Старая,  дом 2,2.
    2.   Образовать  комиссию  по  подготовке  и  проведению  публичных
слушаний в составе:
Председатель комиссии
Смирнова Н.В. – Глава Новоклязьминского сельского поселения
Секретарь
Грязнова М.Н.- депутат Совета Новоклязьминского сельского поселения
Члены комиссии:
Ромашов  М.Э.-  глава  администрации  Новоклязьминского  сельского
поселения
Шелихова А.С.- ведущий специалист администрации Новоклязьминского
сельского поселения
Ершова Н.В. – специалист администрации Новоклязьминского сельского
поселения
Морозова О.В.- депутат Совета Новоклязьминского сельского поселения
Юрченко Н.В.- зав.филиалом библиотеки с.Новоклязьминское

     3.  поручить  комиссии разработать  порядок  проведения  публичных
слушаний и определить регламент публичных слушаний.

  4. Обнародовать настоящее решение путем размещения:
   а)  в  читальном зале  Новоклязьминского отдела МУК Южской МЦБ,
находящимся по адресу: с. Новоклязьминское, ул. Старая, д.2, кв.1;
   б)  на  стенде,  оборудованном помещении,  находящемся по адресу:  д.
Глушицы, ул. Новая, д.12, кв.1 в соответствии с установленным порядком.

  Глава Новоклязьминского
       сельского поселения:                                                              Н.В.Смирнова